
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE  
RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34  

Fone (43) 3259-1172  Fax (43) 3259-1489  CEP 86210-000  JATAIZINHO  PARANÁ  

   
PORTARIA Nº 025/2009

 
SAAE-JAT  21/08/2009   

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei e com base no Edital de Homologação de Resultado Final do 
Concurso que divulgou e homologou o resultado final do concurso público 
aberto pelo Edital nº 001/93 de 16/03/93 e Edital de Convocação 001/93  de 
10/04/1993,    

RESOLVE:   

Art. 1º - Nomear o Senhor PAULO ROBERTO DASCHEVI 

 

RG 4.536.107-1 
para exercer o cargo de OPERADOR DE ETA do Quadro Efetivo de Carreira 
desta Autarquia, a partir de 12 de Abril de 1993, tendo em vista a sua 
aprovação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/93.     

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor com os efeitos retroativos a data de 
12/04/93, revogadas as disposições em contrário. 
                 

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DE 
JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e um dias do mês de agosto 
do ano de dois mil e nove.   

                                                    

                                           
                                               WANDERLEY MORENO BAPTISTA 
                                                           DIRETOR GERAL 


